IN DEFENSOREM PACIS.

Papam uicem dei gerere non aliter q̄ alius episcopus. 326	Pauperes spontanei duplices. 159
Papa respondere tenetur ad quæstio- nes de fide. 327	Paupertas meritoria est uitæ æter- næ. 165
Papa quomodo sit iudex spirituali- um. 358	Paupertas meritoria iuxta interiorem mentis habitum, non exteriorem re- rum priuationē uel egestatem. 166
Patres antiqui in Christi fide saluati sunt. 18	Paupertatis uirtus non est actus chari- tatis. 167
Patres limbum habitauerunt usq̄ ad Christum. 18	Paupertatis uotum, id est renuncia- tio dominij eius summus est uirtu- tis gradus, modo qui exponitur ibi- dem. 167
Patroni ecclesiarum quomodo se ha- beant in rebus ecclesiasticis. 180	Paupertatis meritoria laus & utilitas enumeratur 168
Patroni ecclesiasticorum bonorū pos- sunt esse de numero perfectorū. 180	Paupertatis amor diuinæ charitatis impedimenta multa amouet. ibi.
Patrimonium Christi in bella absumi- tur. 271	Paupertas summa maxime promo- uet, ad Christi præcepta & consilia securius obseruanda. 170
Pastor unus & unum ouile, declara- tur. 322	Pauperes etiā perfecti reseruare pos- sunt in crastinū modo aliquo 171
Pasce oues meas, exponitur 341	Paupes reseruāt bona, p paupibus 171
Pascere oues Christi quid sit. 317	Pauperibus rem cum prouentu distri- buere, melius quā solūm prouen- tum. 172
Pascalis papæ malitia contra Henri- cum Cæsarem. 281	Paupertatis meritoria & summæ spe- ciem Christus uiator seruasse pro- batur. 172
Paulus se Cæsari subiectū fatei. 114	Paupertas maxima, maxime merito- ria fuit in Christo. 173
Paulus facto suo Cæsari episcopus subiecit. 115	Pauper quidem Christus, sed cibo & potu proprio non caruit. 173
Paulus noluit molestus esse eis qui- bus euangelizauit. 179	Paupertati summæ non repugnat ha- bere propria & in cōmuni. 173
Paulus nihil accepit à Petro simili, sed nec reliqui apostoli. 199	Paupertati non contrariatur habere plura bona ab alijs distribuendum tantummodo. 181
Paulus qua ratione dignior cæteris apostolis. 200	Pauperum sunt res ab ecclesia seruate uel ministris ecclesiæ. 184
Paulus fuit Petro par officio & digni- tate. 202	Pax optima rerum est & desiderabilis in regnis. 1
Pauli successores sunt Romani epis- copi, sed non soli. 206	Pacis fructus multiplices & opti- mi. 1. & 2
Paulus fuit specialiter apostolus gen- tium destinatus. ibidem	Pacem Christus commendauit & an- geli. 1
Paulus fuit Romanus ep̄s, quia offi- ciū docendi ibidem exercuit 207	Pax discipulorū Christi hæreditas 2
Paulus uas electionis nō minus prin- cipaliter à Christo missus, quā alij apostoli. 222	Pacis imprecacio officium apostoli- cum. 2
Paulus principalis & primus ad gen- tes apostolus. ibidem	Pax mutuo est commendanda inter Christianos. 3
Paulus quare cum apostolis contulit euangelium suum. 319	
Paulus quō Petro posterior 320	
Paupertas Christi & apostolorū quæ, qualis, & quanta fuerit. 154	
Pauper & diues qui dicantur. 155